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     Protokół Nr 220/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 18 grudnia 2017 roku 

w siedzibie Zespołu Szkół w Myśliborzu ul. Za Bramką 8 
 

O godzinie 21:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn: „Zakup i dostawa artykułów 

szkolnych i biurowych dla jednostek i organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2018”. 

6. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn.: „Konserwacja systemu 

sygnalizacji włamania i napadu na rok 2018 do budynków Starostwa Powiatowego 

przy ul. Spokojnej 13 oraz ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn: „Dostawa tablic rejestracyjnych 

na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na rok 

2018”. 

8. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do porozumienia nr IŻ/143/2017 z dnia 

22.11.2017r. dotyczącego projektu pn. „Zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myśliborzu” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarze B. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy nr WRR/00153/16/D o realizację 

przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w obszarze B z dnia 9.10.2017r. 

10. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na wykonanie „Raportu z osiągniętych 

efektów za 2017 rok” dla projektu pn: „Termomoderrnizacja obiektów użyteczności 

publicznej Powiatu Myśliborskiego”. 
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11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do 

przeprowadzenia postępowania. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

13. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich ul. Za Bramką  

w Myśliborzu. 

14. Zawiadomienie o zamiarze zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń na I piętrze 

budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie stanowiących 

odrębną część nieruchomości przy ul. Mickiewicza 30 c lokal Nr 3 na potrzeby 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie, w związku z przeprowadzonym 

remontem. 

15. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia klasy III Liceum 

Ogólnokształcącego od 2 stycznia 2018 do 27 kwietnia 2018 roku. 

16. Rozpatrzenie prośby Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w Szczecinie o określenie terminu realizacji decyzji 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego nałożonej na Dom Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu.   

17. Zawarcie umów zlecenia w zakresie: 

a) świadczenia opieki medycznej wobec pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu, 

b) świadczenia usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, 

c) świadczenia usługi w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż. 

18. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie: 

- o świadczenie usług telekomunikacyjnych, 

- o świadczenie usług ISDN 

19. Wyrażenie zgody na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

20. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wytwórnią Telewizyjno – Filmową „ALFA” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie na udostępnienie oprogramowania wraz  

z utrzymaniem danych witryny internetowej www.powiatmysliborski.pl. 

21. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie na dostęp do Internetu DLS – ul. Lipowa 3 Barlinek (Punkt 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej). 

22. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z PGKiM Sp. z o.o. w Myśliborzu na dzierżawę 

pojemników na odpady zmieszane z posesji przy ul. Spokojnej 13, ul. Północnej 15 

oraz ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu. 

23. Wyrażenie zgody na zakup 25 ton kruszywa – klińca 0-31,5 mm wraz z dostawą do 

uzupełnienia ubytków nawierzchni drogi wewnętrznej oraz parkingu przy budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, ul. Północna 15. 

24. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 218/2017 z dnia  

11 grudnia 2017 roku 

25. Sprawy różne. 

26. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

http://www.powiatmysliborski.pl/
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/757/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/758/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn: „Zakup i dostawa artykułów 

szkolnych i biurowych dla jednostek i organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 

2018”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta firmy „PapCom” ze Szczecina. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy.   

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn.: „Konserwacja systemu 

sygnalizacji włamania i napadu na rok 2018 do budynków Starostwa Powiatowego przy 

ul. Spokojnej 13 oraz ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że najniższą 

ofertę złożyła firma P.H.U. Markatel z Myśliborza. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na Zawracie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na zadanie pn: „Dostawa tablic rejestracyjnych 

na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na rok 

2018”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że wykonanie 

usługi zaproponowano firmie PPUH „REST” S. J. z Gorzowa Wlkp. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do porozumienia nr IŻ/143/2017 z dnia 

22.11.2017r. dotyczącego projektu pn. „Zakup schodołazu gąsienicowego na potrzeby 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myśliborzu” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarze B. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że aneks do umowy dotyczy zmiany terminu przedłożenia dokumentów  

w związku z wnioskiem Gminy Myślibórz. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do porozumienia. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy nr WRR/00153/16/D o realizację 

przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III”  

w obszarze B z dnia 9.10.2017r. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że aneks do umowy dotyczy realizacji projektu „Dostosowanie wejścia do 

szkoły dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Kierzkowie”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na wykonanie „Raportu z osiągniętych efektów 

za 2017 rok” dla projektu pn: „Termomoderrnizacja obiektów użyteczności publicznej 

Powiatu Myśliborskiego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do 

przeprowadzenia postępowania. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/759/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do 

przeprowadzenia postępowania. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 220/760/2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Renicach. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich ul. Za Bramką  

w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę, na propozycję 

rozstrzygnięcia, aby nie przeznaczać garażu pod wynajem, natomiast przeznaczyć na 

garażowanie pojazdów przejętych przez Powiat.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zawarcie umowy najmu  garażu położonego na terenie 

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich ul. Za Bramką w Myśliborzu przeznaczając garaż na 

przechowywanie pojazdów przejętych przez Powiat. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zawiadomienie o zamiarze zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń na I piętrze 

budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie stanowiących 

odrębną część nieruchomości przy ul. Mickiewicza 30 c lokal Nr 3 na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie, w związku z przeprowadzonym remontem. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia klasy III Liceum 

Ogólnokształcącego od 2 stycznia 2018 do 27 kwietnia 2018 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy III Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku 

od 2 stycznia 2018 do 27 kwietnia 2018 roku w wymiarze 14 godzin tygodniowo. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie prośby Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinie o określenie terminu realizacji decyzji Państwowego 
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Powiatowego Inspektora Sanitarnego nałożonej na Dom Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu.   

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował termin realizacji pkt. 4 decyzji Zachodniopomorskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie wskazany przez 

Dyrektora DWDZ w Myśliborzu tj. do dnia 31.12.2019r. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zawarcie umów zlecenia w zakresie: 

a) świadczenia opieki medycznej wobec pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu, 

b) świadczenia usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu, 

c) świadczenia usługi w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie: 

- o świadczenie usług telekomunikacyjnych, 

- o świadczenie usług ISDN 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wytwórnią Telewizyjno – Filmową „ALFA” Sp. 

z o.o. z siedzibą w Szczecinie na udostępnienie oprogramowania wraz z utrzymaniem 

danych witryny internetowej www.powiatmysliborski.pl. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Warszawie na dostęp do Internetu DLS – ul. Lipowa 3 Barlinek (Punkt Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z PGKiM Sp. z o.o. w Myśliborzu na dzierżawę 

pojemników na odpady zmieszane z posesji przy ul. Spokojnej 13, ul. Północnej 15 oraz 

ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zakup 25 ton kruszywa – klińca 0-31,5 mm wraz z dostawą do 

uzupełnienia ubytków nawierzchni drogi wewnętrznej oraz parkingu przy budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, ul. Północna 15. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

http://www.powiatmysliborski.pl/
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup przedmiotowego kruszywa. 

 Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 218/2017 z dnia  

11 grudnia 2017 roku 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 21:20 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 

 


